Printed: 2024-05-02T08:09:27.769340Z[GMT] Center cruises
https://center.cruises
+38 (050) 336-99-90
sales@center.cruises

KpynsHasa komnaHus w
Azamara Cruises 1 1 HOLIE|/| VI3 AM CTe pAa Ma
Ha naiiHepe Kpyws ID: #30 699 572
Azamara Quest JaTta Hauvana noe3aku: BT 18 asr. 2020
[aTa okoH4YaHuA noe3gku: ¢6 29 asr. 2020
KonnuectBo Houyel: 11 Houen
PernoH nnaBsaHusa: EBpona; CeBepHasa EBpona

KopoTkasi KpynsHas nporpaMmma

AEHb MNOPT AOATA MPUBBLITUE OTBbITUE



https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

(=}

—
-—

—

AmcTepgam
HuaepnaHabl

JeHb B Mope
Mope

SaMnH6Yypr
BennkobputaHus

3AVNH6Ypr
BenukobputaHms

AdaHan
BennkobputaHusa

VHBepropaoH
BennkobputaHms

Nepywnk
Bennko6bputaHusa

Kepkyonn
BenukobputaHms

CtopHoBeW
Bennko6putaHusa

O6aH, CTroapT
HoBas 3enaHgus

lnasro
BenukobputaHms

Ay6nuH
WpnaHgusa

BT 18 aBr.

cp 19 asr.

uyt 20 asBr.

nT 21 as.r.

c6 22 aBr.

BC 23 aBr.

nH 24 aBr.

BT 25 aBr.

cp 26 aBr.

yT 27 aser.

nT 28 aser.

c6 29 aBr.

04:00

05:15

09:00

13:00

08:00

08:00

08:00

08:00

07:00

18:00

22:00

17:30

22:00

22:00

20:00

20:00

17:00

17:00



Printed: 2024-05-02T08:09:27.770377Z[GMT]



	Center cruises
	Azamara Cruises
	Azamara Quest
	11 ночей из Амстердама
	Амстердам
	День в море
	Эдинбург
	Эдинбург
	Данди
	Инвергордон
	Леруик
	Керкуолл
	Сторновей
	Обан, Стюарт
	Глазго
	Дублин


