Printed: 2024-05-02T08:09:27.769340Z[GMT]

Center cruises

https://center.cruises +38 (050) 336-99-90 sales@center.cruises

на лайнере

Azamara Quest

Аzamara Cruises 11 ночей из Амстердама

Круиз ID: #30 699 572

Дата начала поездки: вт 18 авг. 2020 Дата окончания поездки: сб 29 авг. 2020

Количество ночей: 11 ночей

Регион плавания: Европа; Северная Европа

Короткая круизная программа

ДЕНЬ ПОРТ ДАТА ПРИБЫТИЕ ОТБЫТИЕ

1	Амстердам Нидерланды	вт 18 авг.	-	18:00
2	День в море Море	ср 19 авг.	-	-
3	Эдинбург Великобритания	чт 20 авг.	04:00	-
4	Эдинбург Великобритания	пт 21 авг.	-	22:00
5	Д анди Великобритания	сб 22 авг.	05:15	17:30
6	Инвергордон Великобритания	вс 23 авг.	09:00	22:00
7	Леруик Великобритания	пн 24 авг.	13:00	22:00
8	Керкуолл Великобритания	вт 25 авг.	08:00	20:00
9	Сторновей Великобритания	ср 26 авг.	08:00	20:00
10	Обан, Стюарт Новая Зеландия	чт 27 авг.	08:00	17:00
11	Глазго Великобритания	пт 28 авг.	08:00	17:00
12	Дублин Ирландия	сб 29 авг.	07:00	-

Printed: 2024-05-02T08:09:27.770377Z[GMT]